ORDIN DE PLATĂ Nr. 2103  
DATA 
EMITERII 23 Dec 2025 TIP.DOC.1

PLĂTIŢI  3500-00 LEI
  trei mii cinci sute MDL si 00 bani

PLĂTITOR:   CODUL IBAN MD73AG000000002251901119   
(R)TELEMAR S.R.L.

CODUL FISCAL 1003600098573

PRESTATORUL 
PLĂTITOR: BC MAIB S.A. DOCCB  

BENEFICIAR:  CODUL IBAN MD25TRPCAA518410A00578AA